Terça-feira, 23 de abril de 2024 às 08:10, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5889475: LEI Nº. 2.413, DE 19 DE ABRIL DE 2024

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Imaruí

MUNICÍPIO

Imarui

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5889475

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5889475

LEI Nº. 2.413, DE 19 DE ABRIL DE 2024.

RATIFICA A  ALTERAÇÃO DO CONTRATO DE CONSÓRCIO DO
CISAMUREL.

PATRICK CORRÊA, Prefeito Municipal de Imaruí – SC, no uso das atribuições conferidas
pela Lei Orgânica do Município de Imaruí, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art.  1º Ficam  ratificadas  as  alterações  do  Contrato  de  Consórcio  do  CISAMUREL,
conforme aprovação em Assembleia Geral, realizada no dia 29 fevereiro de 2024.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Imaruí, SC, 19 de abril de 2024.

PATRICK CORRÊA
Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial dos Municípios – DOM.

Lei nº 2.413/2024

		2024-04-23T11:10:44+0000